Ny Mini ECOi LZ2-serie R32
For lettere bruk i næringsbygg og boliger. Det mest
fleksible VRF-systemet noensinne. Dekker behovet for
lett, kommersiell bruk.
Mini ECOi LZ2-serien
R32-kuldemedium
R32
 NEW REFRIGERANT GAS

digitale
innganger
1. Innstilling er ikke mulig når en fjernkontrollenhet allerede benyttes (bruk fjernkontrollen til innstilling). * Alle spesifikasjoner kan endres uten forvarsel.
CZ-CLNC2Grensesnitt
Romkontroller Grensesnitt BMS-type Maks. antall innedeler som kan tilkobles
Tilkobling
til innedeler
SER8150R0B1194 / SER8150R5B1194 Modbus / BACnet 1 enhet/gruppe
PAW-RC2-KNX-1i KNX 1 (1 gruppe innedeler)
PAW-RC2-MBS-1 Modbus RTU 1) 1 (1 gruppe innedeler)
PAW-RC2-MBS-4 Modbus 4 innedeler/grupper
PA-RC2-WIFI-1 IntesisHome 1 (1 gruppe innedeler)
PAW-RC2-BAC-1 BACnet 1
Tilkobling
til P-Link
PAW-AC2-KNX-16P KNX 16
PAW-AC2-KNX-64P KNX 64
PAW-AC2-MBS-16P Modbus 16
PAW-AC2-MBS-64P Modbus 64
PAW-AC2-MBS-128P Modbus 128
PAW-TM-MBS-RTU-64 Modbus RTU 2) 64
PAW-TM-MBS-TCP-128 Modbus TCP 2) 128
PAW-AC2-BAC-16P BACnet 16
PAW-AC2-BAC-64P BACnet 64
PAW-AC2-BAC-128P BACnet 128
CZ-CLNC2 LonWorks 16 grupper med maks. 8 innedeler, opptil 64 innedeler i
alt
1) Modbus RTU/TCP-grensesnitt kreves ved Modbus TCP-tilkobling. PAW-MBS-TCP2RTU (Modbus RTU-slaveenheter). 2) CZ-CFUNC2-grensesnitt kreves.
Enkel tilkobling til KNX, Modbus,